
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       02/08/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,55 -
3,18 fiyat aralığından 203235 adet alış ve 2376306 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 06/08/2018 tarihi
itibariyle % 27,30 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.08.2018 Alım 25.000 2,55 63.750 9.606.330 35,29 9.631.330 35,38

02.08.2018 Alım 30.000 2,56 76.800 9.631.330 35,38 9.661.330 35,49

02.08.2018 Alım 40.000 2,57 102.800 9.661.330 35,49 9.701.330 35,64

02.08.2018 Alım 48.779 2,59 126.337,61 9.701.330 35,64 9.750.109 35,82

02.08.2018 Alım 15.000 2,6 39.000 9.750.109 35,82 9.765.109 35,87

02.08.2018 Alım 4.966 2,67 13.259,22 9.765.109 35,87 9.770.075 35,89

02.08.2018 Alım 4.490 2,68 12.033,2 9.770.075 35,89 9.774.565 35,91

02.08.2018 Alım 35.000 2,69 94.150 9.774.565 35,91 9.809.565 36,06

02.08.2018 Satım 20.321 3,18 64.620,78 9.809.565 36,06 9.789.244 35,96

02.08.2018 Satım 5.959 3,16 18.830,44 9.789.244 35,96 9.783.285 35,94

02.08.2018 Satım 610 3,15 1.921,5 9.783.285 35,94 9.782.675 35,94

02.08.2018 Satım 3.600 3,14 11.304 9.782.675 35,94 9.779.075 35,92

02.08.2018 Satım 2.983 3,13 9.336,79 9.779.075 35,92 9.776.092 35,91

02.08.2018 Satım 7.910 3,12 24.679,2 9.776.092 35,91 9.768.182 35,88

02.08.2018 Satım 5.977 3,11 18.588,47 9.768.182 35,88 9.762.205 35,86

02.08.2018 Satım 31.117 3,1 96.462,7 9.762.205 35,86 9.731.088 35,75

02.08.2018 Satım 6.255 3,09 19.327,95 9.731.088 35,75 9.724.833 35,72

02.08.2018 Satım 30.268 3,08 93.225,44 9.724.833 35,72 9.694.565 35,61

02.08.2018 Satım 1.585 3,07 4.865,95 9.694.565 35,61 9.692.980 35,61

02.08.2018 Satım 4.250 3,06 13.005 9.692.980 35,61 9.688.730 35,59

02.08.2018 Satım 1.793 3,05 5.468,65 9.688.730 35,59 9.686.937 35,58

02.08.2018 Satım 27.372 3,04 83.210,88 9.686.937 35,58 9.659.565 35,48

02.08.2018 Satım 6.958 3,02 21.013,16 9.659.565 35,48 9.652.607 35,46

02.08.2018 Satım 8.335 3,01 25.088,35 9.652.607 35,46 9.644.272 35,43

02.08.2018 Satım 29.707 3 89.121 9.644.272 35,43 9.614.565 35,32

02.08.2018 Satım 7.699 2,99 23.020,01 9.614.565 35,32 9.606.866 35,29

02.08.2018 Satım 2.529 2,98 7.536,42 9.606.866 35,29 9.604.337 35,28

02.08.2018 Satım 8.281 2,97 24.594,57 9.604.337 35,28 9.596.056 35,25

02.08.2018 Satım 12.672 2,96 37.509,12 9.596.056 35,25 9.583.384 35,2

02.08.2018 Satım 73.819 2,95 217.766,05 9.583.384 35,2 9.509.565 34,93

02.08.2018 Satım 9.962 2,92 29.089,04 9.509.565 34,93 9.499.603 34,9

02.08.2018 Satım 53.383 2,9 154.810,7 9.499.603 34,9 9.446.220 34,7

02.08.2018 Satım 26.700 2,89 77.163 9.446.220 34,7 9.419.520 34,6

02.08.2018 Satım 89.955 2,85 256.371,75 9.419.520 34,6 9.329.565 34,27

02.08.2018 Satım 50.275 2,83 142.278,25 9.329.565 34,27 9.279.290 34,09

02.08.2018 Satım 95.787 2,82 270.119,34 9.279.290 34,09 9.183.503 33,73

02.08.2018 Satım 75.780 2,81 212.941,8 9.183.503 33,73 9.107.723 33,46

02.08.2018 Satım 148.158 2,8 414.842,4 9.107.723 33,46 8.959.565 32,91

02.08.2018 Satım 21.679 2,74 59.400,46 8.959.565 32,91 8.937.886 32,83

02.08.2018 Satım 303.008 2,72 824.181,76 8.937.886 32,83 8.634.883 31,72



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.08.2018 Satım 44.006 2,71 119.256,26 8.634.883 31,72 8.590.877 31,56

02.08.2018 Satım 323.754 2,7 874.135,8 8.590.877 31,56 8.267.123 30,37

02.08.2018 Satım 74.497 2,68 199.651,96 8.267.123 30,37 8.192.626 30,09

02.08.2018 Satım 33.187 2,66 88.277,42 8.192.626 30,09 8.159.439 29,97

02.08.2018 Satım 217.578 2,65 576.581,7 8.159.439 29,97 7.941.861 29,17

02.08.2018 Satım 100.824 2,61 263.150,64 7.941.861 29,17 7.841.037 28,8

02.08.2018 Satım 182.773 2,6 475.209,8 7.841.037 28,8 7.658.264 28,13

02.08.2018 Satım 87.430 2,58 225.569,4 7.658.264 28,13 7.570.834 27,81

02.08.2018 Satım 137.570 2,57 353.554,9 7.570.834 27,81 7.433.264 27,3

TOPLAM ALIŞ 203.235 528.130,03

2.376.306TOPLAM SATIŞ 6.527.082,81


